
ZARZĄDZENIE NR 955/14
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 5 sierpnia 2014 r.

w sprawie zawarcia umowy użyczenia dotyczącej nieruchomości niezabudowanej, położonej w Stroniu 
Śląskim przy ul. Morawka, będącej współwłasnością osób fizycznych na okres trzech lat, na rzecz Gminy 

Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.  Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie umowy użyczenia z Zarządem Wspólnoty Mieszkaniowej budynku przy ul. 
Morawka 17 w Stroniu Śląskim, dotyczącej nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej nr geodezyjnym 554/126 
o pow. 209 m2, położonej w Stroniu Śląskim przy ul. Morawka, z prawem dysponowania gruntem na cele 
budowlane na rzecz Gminy Stronie Śląskie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 3EF131D5-5301-432F-9F7E-AA081948AA0B. Podpisany Strona 1




